

Årsredovisning
för
Syll & Byggtjänst Ängelholm AB
559211-7450

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Ahlqvist, Styrelseledamot
2022-08-29

Styrelsen för Syll & Byggtjänst Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 131	4 307	1 801
Resultat efter finansiella poster	583	112	259
Soliditet (%)	21	35	41

Omsättningen har under året ökat i takt med högre orderingång som i sin tur har lett till ytterligare en anställd.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 580	85 783	339 363
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		85 783	-85 783	0
Årets resultat			342 495	342 495
Belopp vid årets utgång	50 000	189 363	342 495	581 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 363
årets vinst	342 495
	531 858
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	231 858
	531 858

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 131 058	4 307 399
Övriga rörelseintäkter		183 103	69 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 314 161	4 376 938
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 570 754	-926 299
Övriga externa kostnader		-1 947 642	-1 500 994
Personalkostnader	2	-2 991 890	-1 834 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 659	-3 516
Summa rörelsekostnader		-7 689 945	-4 265 115
Rörelseresultat		624 216	111 823
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 699	-194
Summa finansiella poster		-41 699	-194
Resultat efter finansiella poster		582 517	111 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		432 517	111 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 022	-25 846
Årets resultat		342 495	85 783

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	510 914	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	699 623	22 800
Summa materiella anläggningstillgångar		1 210 537	22 800
Summa anläggningstillgångar		1 210 537	22 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 086	93 885
Summa varulager		23 086	93 885
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		634 383	110 000
Övriga fordringar		0	6 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 058	88 030
Summa kortfristiga fordringar		679 441	204 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 386 297	658 922
Summa kassa och bank		1 386 297	658 922
Summa omsättningstillgångar		2 088 824	957 756
SUMMA TILLGÅNGAR		3 299 361	980 556

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 363	203 580
Årets resultat		342 495	85 783
Summa fritt eget kapital		531 858	289 363
Summa eget kapital		581 858	339 363
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		919 960	0
Summa långfristiga skulder		919 960	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		464 612	225 631
Skatteskulder		99 585	98 785
Övriga skulder		673 409	154 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		409 937	162 203
Summa kortfristiga skulder		1 647 543	641 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 299 361	980 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	557 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 000	0
Årets avskrivningar	-46 086	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 086	0
Utgående redovisat värde	510 914	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 316	
Inköp	810 396	26 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	836 712	26 316
Ingående avskrivningar	-3 516	
Årets avskrivningar	-133 573	-3 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 089	-3 516
Utgående redovisat värde	699 623	22 800

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	486 760	
	486 760	

Ängelholm 2022-08-29

Andreas Ahlqvist
Andreas Ahlqvist